АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «13» 04  2015 года  № 65
с. Первомайский

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.12.2014г. №103

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 02.12.2014 года №103 «О единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» (в редакции постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.02.2015 №28) следующие изменения:

          - приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее      постановление      вступает     в      силу      со      дня      его

подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 К. И. Савков
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
от «13» 04  2015 г. № 65
С О С Т А В

Единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

	Васильева Наталья Владимировна
	-
	Специалист 1 категории  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, председатель Единой комиссии

	Фадеева Елена

 Александровна
	-
	Депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, заместитель председателя Единой комиссии (по согласованию)

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, ответственный секретарь Единой комиссии (по согласованию)

	Члены

	Единой комиссии:

	Моржакова Вера Владимировна
	-
	Старший менеджер  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Филимонова Светлана Леонидовна
	-
	Заместитель заведующего МБДОУ «Хрусталик» МО «Шумячский район» (по согласованию).